— 1 —

江商务贸发〔2024〕20号

江门市商务局转发广东省商务厅关于
组织企业参加第三届中国（越南）

贸易博览会的通知

各县（市、区）商务主管部门，有关商（协）会、企业：

现将《广东省商务厅关于组织企业参加第三届中国（越南）

贸易博览会的通知》（粤商务贸函〔2024〕38号）转发给你们。

请根据实际情况，积极发动企业参加。

请有意参展的企业直接向组展方咨询报名，并将报名情况

反馈所在县（市、区）商务主管部门。参展单位应组织参展人

员进行展前纪律、保密制度、知识产权等方面的学习和培训，

 — 2 —

切实加强对参展人员的管理，提高防范意识，确保参展成功。

江门市商务局

2024年 2月 26日

（组展方联系人：章敏卿，联系电话：18816993707）

公开方式：主动公开

		2024-02-27T14:43:14+0800
	signature info(version:4.52.117)